
2020 年 12 月吉日 
 
OB･OG の皆様 
 

中京大学体育会サッカー部 
部長  長滝 祥司 
監督  永冨 裕也 

中京大学体育会サッカー部 OB・OG 会 
会長  青木 孝浩 

  
 

＃atarimaeni CUP サッカーができる当たり前に、ありがとう！ 
(大学サッカー全国特例大会)及び 

Independence League 2020（I リーグ）全国大会 
出場にあたってのご寄付のお願い 

 
皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より中京大学体育会サッカー部の活動にご理解とご協力を賜り、誠に有難うございます。 

このたび、第 59回東海学生リーグにおいて 10年ぶり 23回目のリーグ優勝を果たし、2021 年 1月 6

日より開催される＃atarimaeni CUP サッカーができる当たり前に、ありがとう！(大学サッカー全国特

例大会)へ出場することとなりました。 

また、1年生主体の U-20 においても、Independence League 2020（Iリーグ）【 東海 】で 5 年ぶり

に優勝し 12 月 24日から茨城で行われる全国大会の出場へ出場することとなりました。 

つきましては、ご寄付を賜りますよう心よりお願い申し上げます。  
 

記 
 
○ご寄付の金額 一口 1,000 円 

※できるだけ多い口数の御協力をお願い申し上げます。 
 

○お振込先    銀行名：三菱 UFJ 銀行 
         支店名：三好支店(店番：418) 
   預金種別：普通 
         口座番号：0129251 
         口座名義人：中京大学サッカー部 OB・OG 会 会長 青木 孝浩 
 
 
○お問い合わせ先 中京大学 スポーツ振興課 体育会サッカー部 コーチ  

中京大学体育会サッカー部 OB 会 事務局長 吉田匡孝 
         Mail: ysmasa@mng.chukyo-u.ac.jp 
 

以上 
 

 


